

Piese STIHL

I.D.: 58830660

Data publicarii 14.07.21 Coduri CPV 34913000-0 16810000-6

Pretul estimativ: 7.671,38 RON - 7.671,38 RON

Descriere: Piese STIHL 1 Filtru De Aer 41471404400 10,00 / 15,68 lei total 156,80 lei 2 Antrenor 41471952000 3,00 / 8,77 lei total 26,31 lei 3 Arc Demaror 41471900600 3,00 / 27,21 lei total 81,63 lei 4 Clichet 41161957200 10,00 / 6,91 lei total 69,10 lei 5 Modul Aprindere 41474001313 1,00 261,46 lei 6 Carburator WTF-5 41471200600 2,00 / 291,65 lei total 583,30 lei 7 Arc de tractiune 00009975519 10,00 / 3,82 lei total 38,20 lei 8 Scheibe 16x10x0,5 00009581000 10,00 / 2,55 lei total 25,50 lei 9 Cablu Acceleratie 41471801100 3,00 / 97,80 lei total 293,40 lei 10 Schwungrad volanta fs 360 - livarare dupa 15.08.2021 41444001203 1,00 258,62 lei 11 Reductor 41476400104 2,00 / 797,23 lei total 1594,46 lei 12 Cap pentru cosit cu fire, AutoCut 46-2 INLOCUIESTE 40-2 COD 40037102125 40037102115 10,00 93,69 lei total 936,90 lei 13 Carter 41470202602 1,00 403,37 lei 14 Semicarter Motor 41470202904 1,00 392,78 lei 15 Arbore cotit 41470300403 1,00 299,88 lei 16 Cablu de acceleratie 41471801110 2,00 / 86,34 lei total 172,68 lei 17 Reductor 41376400100 1,00 564,58 lei 18 Bujie 00004007011 10,00 / 9,41 lei total 94,10 lei 19 Vergaser C1M-S267A Carburator FS 56 41441200608 1,00 159,54 lei 20 Izolator 42414058000 1,00 7,06 lei 21 Modul aprindere 41444001327 1,00 126,71 lei 22 Fir nylon rotund 2,7 mm x 896 m 00009302571 3,00 / 375,00 lei total 1125,00 lei Total 7671,38 lei
